Czasopisma, sprawozdania, broszury, cenniki, dzieła, cyrkularze, adresy, etykiety, rachunki, kwitariusze, bilety wizytowe, koperty, tabele, blankiety, klepsydry i t. d.

Wykończenie staranne.
Ceny umiarkowane.

905

**ZARZĄD**
**WILEŃSKIEGO STOWARZYSZENIA**
**POŻYCZKOWO - OSZCZĘDNOŚCIOWEGO**
ZAWALNA 60.

Asekuruje bilety loteryjne II emisji od wylosowania 1/14 września 1916 r., dyskontuje kupony i wydaje pożyczki pod zastaw papierów procentowych.

Po dokonaniem podziale
firmy „ROŻNOWSKI i HAJEL“,
otworzyłam własny skład hurtowy

papierni do opakowania, torebek, szpagatu, kajetów i artykułów biurowych

**p. f. Jadwiga Hajel,**

Miljonowa 3, róg zauł.